РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г.Южа

Об отчете Главы Южского муниципального района
о результатах деятельности Администрации

Южского муниципального района за 2018 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 27 Устава Южского муниципального района, заслушав отчет
Главы Южского муниципального района В.И. Мальцева о результатах
деятельности Администрации Южского муниципального района за 2018 год,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации Южского муниципального района
удовлетворительной (отчет прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение и отчет Главы Южского
муниципального района в официальном издании «Правовой Вестник
Южского муниципального района» и на официальном сайте Южского
муниципального района w w w .vuzha.ru .

3. Настоящее решение Совета Южского муниципального района
вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета , мт/ШМ'
Южского муниципального района в-А. Муратоварайона

http://www.vuzha.ru